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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego zwigzanego z BUDOWA

KOMPLEKSU SPORTOWEGO PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W GORZE

W toku prowadzenia postepowania do Zamawiajgcego ztozone zostaty nastepujace pytania:

Pytanie 1: ,W zwigzku z prowadzonym postepowaniem pn. ,Budowa ogdlnodostepnego
kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej w Gérze” zwracamy sie do Zamawiajgcego
z pytaniami: Jakimi referencjami musi wykaza¢ sie Kierownik Budowy? Czy powinien posiadac
doswiadczenie w zakresie kierowania robotami na budowie obiektow sportowych?

Odpowiedi: Zgodnie z zapisami zawartymi w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia, Zamawiajacy
wymaga wykazania minimum dwdch oséb, posiadajacych wymagane uprawnienia, w tym:

- min. 1 osoba — kierownik budowy — posiadajgca uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi
w specjalnosci konstrukcyjno — budowlanej bez ograniczen, lub w ograniczonym zakresie , zgodnie z
rozporzgdzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r., w sprawie
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2006 r. Nr 83 poz. 578 z pdzn. zm.) lub
odpowiadajgce im wazne uprawnienia wydane na podstawie wczesniej obowigzujgcych przepisow.

Wymieniona osoba powinna wykaza¢ sie doswiadczeniem w kierowaniu przynajmniej jedng robotg
budowlang polegajgca na budowie lub modernizacji boisk sportowych o nawierzchni i akrylowej
wartosci nie nizszej niz 200 000,00 zt brutto).

- min. 1 osoba uczestniczaca w wykonaniu zamdwienia, posiadajgca uprawnienia budowlane w
specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzgdzen elektrycznych i elektroenergetycznych
bez ograniczen, zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia
2006 r., w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2006 r. Nr 83 poz. 578
z poin. zm.) lub odpowiadajgce im wazne uprawnienia wydane na podstawie wczesniej
obowigzujacych przepisow.

Pytanie 2: ,(...)jakie krawezniki bedq stosowane przy budowie skoczni w dal w/w inwestycji?
Wedfug przedmiaru robdt wskazane sq wymiary 25 x 8 cm, a w projekcie budowlanym
krawezniki FASERFIX 6 x 20 cm. Prosimy o wyjasnienia”

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga zastosowania kraweznikéw o wymiarach 6x20 cm, okre$lonych w projekcie

budowlanym.
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